Pouso Alegre, 05 de março de 2013.

Ofício Nº 185/2013

Senhor Presidenta,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa. para  deflagrar o procedimento licitatório respectivo, nos termos da Lei N°. 8.666/93, para a abertura da licitação modalidade Pregão Presencial nº 08/2013, Registro de Preço nº02/2013, com o objetivo de adquirir materiais de limpeza e higiene.

A referida contratação estima-se na relação de produtos encaminhada pelo Setor de almoxarifado desta Casa, conforme cópia anexa. Conforme cotação realizada, também em anexo, a média de mercado é de R$ 9.152,19 (nove mil, cento e cinquenta e dois reais e dezenove centavos)

No aguardo do pronunciamento de V.Exa, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	PREGOEIRA

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Presidenta da Mesa Diretora

Pouso Alegre-MG
PAGE